
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4205136 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 559 700 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Dovolte mi nabídnout Vám stavební parcelu o výměře 1 430 m2 na
velmi pěkném místě s krásným výhledem v obci Ropice. Na
parcelu přijedete po obecní příjezdové komunikaci. Na pozemku je
již přípojka vody z obecního vodovodního řádu a také elektro
připojení. A to nejlepší? K pozemku je již projekt na přízemní dům
ve stylu "bungalov" s již platným stavebním povolením.
Již nemusíte jen snít o novém domově, nemusíte čekat, stačí
zarezervovat a začít stavět.
A pokud nemáte peníze, vůbec nic se neděje, naše finanční
poradkyně s mnohaletou praxí, Vám zajistí financování v jakékoliv
bance. A to jak na koupi pozemku, tak i na výstavbu domu.
Budu se těšit na setkání právě s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4205136
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 02.12.2023
ID zakázky v RK: 900856723
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1430 m2
Kód zakázky: 856723

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


